(N

La Sultane

BEAUTY

MAPNKMAXEPCKUE YCIYTU

CTpuKkum

(B CTPUKKY BKAFHOYEHO MbITbe rON0BbI 1 CyLlKa Mo popme)

CTpukka XKeHckasa Ha KopoTkune/cpeHue/aANnHHbIE BOAOChI

CTpwvkka venku

YKnagku v npuyecku
(Ha KopoTKMe/cpeaHme/ANVHHbIE BONOChI)

Yknagka noscesgHeBHas

Yknagka npasgHuyHas

Mpuyecka

CBagebHas npuuecka

MneteHne

HapalLieHHble BONIOChI (AOMOIHUTENBHO K OCHOBHOW ycayre)
Cylika CcTpuXKKn no popme

MbITbe ronosbl

4500/5500/6500
1500

4000/4500/5000
4500/5000/5500
6000/7000
800079000
2500/3000

1000

2000

1500

yXoAbl 3A BOJIOCAMUA

KEVIN.MURPHY
(8o 50 cm/cBbiwe 50 cm)

Ba3oBbIii yxoa KEVIN.MURPHY 450075500
VIHTEHCMBHbIN yXxog C amnynoi 5000/6000
YX07 3a BOJIOCaM1 B MOMEHT OKpalLMBaHWs 2500
BALMAIN
(8o 50 cm/cBbiwe 50 cm)
Putyan «Kawemup v wenk» 8000/9000
Putyan «/IHTeHcUBHas peBuTanvsaums» 6500/7500
YX0f, 32 BOJIOCaMV B MOMEHT OKpalLL/BaHUsA 3000

TOKIO INKARAMI
(8o 50 cm/cBbiwe 50 cm)

Putyan rny60Koro BOCCTaHOBNEHUS BONOC 12500/14500
Skenpecc putyan TOKIO INKARAMI 5500/6500

OkpalumBaHue BOJIOC

KEVIN.MURPHY
(Ha KopoTKMe/cpeaHMEe/ANNHHbBIE BONOChHI)

ba3zoBoe okpalu1BaHue BoaOC 6500/7500/8500
CnoxHoe okpall1BaHue 8500/9500/10500
LWaTyw, 6anasx, MeaMpoBaHue 10500/12500/14500
Airtouch 15000/17000/19000
OcBeTneHvie KOpHei 6000/7000/8000

TOKIO KEVINMURPHY

INKARAMI BALMAIN

PARIS



JKeHckuin HortTeBol cepBuUC

Manwkrop

JKCrpecc-MaHuKop (4arHa, GopmMa, NoaMpoBKa)
MaHukiop + NOKpbITHE reslb-N1akom
MokpbiThe renb-nakom

CHaTue resib-naka

MokpbITne nakom

MaHuKktop + NoKpbITUE renb-1akoM (PpeHy)
YKkpenneHue Horte

KomM6UHMpOBaHHbIN Neavikiop

YacTnyHbIN Negukop

Meankiop + NOKPbITVE re/ib-N1akom
Mpuaanne Gopmbl

Ycnyru ans My>kunH

CTpukka (CTPUXKKa, MbITbe, CyLLKa)

Yknagka (MbiTbe, CyLLKa, CTARAVHT)

Crpwkka ycoB

Crpwikka 6poBeit

Crpwikka 60pogbl

Crpwixkka nog «0»

Yxop 3a koxel ronosbl KEVIN.MURPHY
JKcnpecc-MaHuKop (A4arHa, Gopma, NoaMpoBKa)
KomnnekcHbIi MaHUKIOp

KoMnnekcHbIV negukiop

3500
2000
5000
2000
1000
1000
5500
1000
4500
2500
6000
1000

4000
2500
1500
1000
2000
2000
3000
2500
3500
5000

Makusk

Makunsax
BeuepHuit Makunsxx
Makusix HeBecTbl

Yenyrv ans peteit
(8o 10-Tn net)

CTpukka ANna MasbunkoB/ feBoYvek
MaHvikrop AeTckumit

Meankrop AeTcKknn

6000
8000
10000

3000
1500
2000

Yenyru canoHa go 10:00 n nocne 20:00, a Tak->xe ycayru
caJioHa B HoOMepe npoBoaATcsa ¢ gonsarton 50%.

@ r. Couw, yn. OpaxoHnkngse, 17, GRAND KARAT SOCHI

® 8(918) 103-13-51; 8 (862) 227-14-48

sultanespa



	Страница 1
	Страница 2

