

La Sultane BEAUTY

ПАРИКМАХЕРСКИЕ УСЛУГИ

Стрижки

(в стрижку включено мытье головы и сушка по форме)

Стрижка женская на короткие/средние/длинные волосы 4500/5500/6500 Стрижка челки 1500

Укладки и прически

(на короткие/средние/длинные волосы)

Укладка повседневная	4000/4500/5000
Укладка праздничная	4500/5000/5500
Прическа	6000/7000
Свадебная прическа	8000/9000
Плетение	2500/3000
Наращенные волосы (дополнительно к основной услуге)	1000
Сушка стрижки по форме	2000
Мытье головы	1500

УХОДЫ ЗА ВОЛОСАМИ

KEVIN.MURPHY

(до 50 см/свыше 50 см)

Базовый уход KEVIN.MURPHY	4500/5500
Интенсивный уход с ампулой	5000/6000
Уход за волосами в момент окрашивания	2500

BALMAIN

(до 50 см/свыше 50 см)

Ритуал «Кашемир и шелк»	8000/9000
Ритуал «Интенсивная ревитализация»	6500/7500
Ууол за волосами в момент окращивания	3000

TOKIO INKARAMI

(до 50 см/свыше 50 см)

Ритуал глубокого восстановления волос	12500/14500
AKCIDECC DUTVAJI TOKIO INKARAMI	5500/6500

Окрашивание волос

KEVIN.MURPHY

(на короткие/средние/длинные волосы)

Базовое окрашивание волос	6500/7500/8500
Сложное окрашивание	8500/9500/10500
Шатуш, балаяж, мелирование	10500/12500/14500
Airtouch	15000/17000/19000
Осветление корней	6000/7000/8000





KEVIN.MURPHY

Женский ногтевой сервис

Макияж

Маникюр	3500	Макияж	6000
Экспресс-маникюр (длина, форма, полировка)	2000	Вечерний макияж	8000
Маникюр + покрытие гель-лаком	5000	Макияж невесты	10000
Покрытие гель-лаком	2000		
Снятие гель-лака	1000		
Покрытие лаком	1000	Услуги для детей	
Маникюр + покрытие гель-лаком (френч)	5500	услуги для детей (до 10-ти лет)	
Укрепление ногтей	1000	(40 10 111101)	
Комбинированный педикюр	4500		
Частичный педикюр	2500	Стрижка для мальчиков/ девочек	3000
Педикюр + покрытие гель-лаком	6000	Маникюр детский	1500
Придание формы	1000	Педикюр детский	2000

Услуги для мужчин

Стрижка (стрижка, мытье, сушка)	4000
Укладка (мытье, сушка, стайлинг)	2500
Стрижка усов	1500
Стрижка бровей	1000
Стрижка бороды	2000
Стрижка под «0»	2000
Уход за кожей головы KEVIN.MURPHY	3000
Экспресс-маникюр (длина, форма, полировка)	2500
Комплексный маникюр	3500
Комплексный педикюр	5000

Услуги салона до 10:00 и после 20:00, а так-же услуги салона в номере проводятся с доплатой 50%.

O г. Сочи, ул. Орджоникидзе, 17, GRAND KARAT SOCHI

© 8 (918) 103-13-51; 8 (862) 227-14-48

